
Združenie obcí Cyklocesta Holeška 
Hlavná ulica 247/107, 922 10  Trebatice, IČO: 52017176, DIČ: 2120870730 

 

  
V Trebaticiach, dňa 28.06.2019 Všetkým potenciálnym záujemcom 
 
 
 
 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 
Zákazka s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
 
 
Zákazka na poskytnutie služby 
„Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie na stavbu: Cyklotrasa Mikroregiónu nad Holeškou – Etapa 
A: Cyklocesta Holeška“ 
 

I. Názov, adresa a kontaktné miesto verejného obstarávateľa: 

 
Názov organizácie:   Združenie obcí Cyklocesta Holeška 
Sídlo organizácie:   Hlavná ulica 247/107, 922 10  Trebatice 
IČO:     52017176 
DIČ:     2120870730 
Bankové spojenie:   Slovenská sporiteľňa, a. s.  
IBAN:     SK06 0900 0000 0051 5038 5906 
 
Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie : 
 

Meno a priezvisko: Lukáš Pavlech, výkonný riaditeľ 
Mobil: +421 915 700 978 
e- mail: manazer@holeska.sk 

 
Typ verejného obstarávateľa: 

 
verejný obstarávateľ v zmysle § 7, ods. 1 e) zákona 
č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení. 
 

II. Názov predmetu zákazky : 

 
„Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie na stavbu: Cyklotrasa Mikroregiónu nad Holeškou – Etapa 
A: Cyklocesta Holeška“ 
 
Druh zákazky: zákazka na poskytnutie služby 
 
Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 
požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet zákazky tak, ako je uvedené v prílohe Návrh uchádzača na 
plnenie kritéria na hodnotenie ponúk. 
 
Podrobný opis predmetu zákazky: 
 
Spracovanie projektovej dokumentácie pre územné rozhodnutie na stavbu: Cyklotrasa Mikroregiónu nad 
Holeškou – Etapa A: Cyklocesta Holeška, ktorá spája obce Veľké Kostoľany, Dubovany, Veselé, Rakovice, Borovce 
a Trebatice. 
Cyklotrasa je vedená formou novostavby samostatnej cyklistickej cestičky, spevnených plôch, rekonštrukcie 
jestvujúcich povrchov miestnych a účelových komunikácií a formou zmeny organizácie dopravy (doplnenie VZD, 
ZDZ). Celková dĺžka navrhovanej cyklotrasy je cca 10,355 km. 

mailto:riaditel@zelenacesta.sk


Združenie obcí Cyklocesta Holeška 
Hlavná ulica 247/107, 922 10  Trebatice, IČO: 52017176, DIČ: 2120870730 

 

  
Pozdĺž novostavby cyklotrasy budú situované prvky doplnkovej cyklistickej infraštruktúry – odpočívadlá, stojany 
na bicykle, servisné stojany na bicykle a pod. 
 
 
Termíny a rozsah plnenia: 
Dokumentácia sa odovzdá do 90 dní od podpisu zmluvy v rozsahu 8ks tlačené paré a 1ks v digitálnej forme na 
CD.  
 

III. Predpokladaná hodnota zákazky 

 
Maximálne predpokladaná hodnota zákazky na poskytnutie služby predmetu zákazky je 
17500,- € bez DPH. 
 
CPV kód: 71400000-2 Služby týkajúce sa vypracovania mestskej (územnej) zástavby (územné 
plánovanie) a architektonické služby 
 

IV. Podmienky financovania: 

Zákazka bude financovaná zo združených finančných prostriedkov Združenia obcí Cyklocesta Holeška 
a Trnavského samosprávneho kraja. 
Návrh zmluvy o dielo bude predložený na rokovanie iba úspešnému uchádzačovi. Zmluva o dielo bude uzavretá 
v lehote viazanosti súťažných ponúk. Verejný obstarávateľ neposkytne preddavok na plnenie zmluvy. Splatnosť 
faktúry 30 dní po podpísaní preberacieho protokolu o odovzdaní predmetu obstarávania v zmysle bodu II. výzvy. 
 

V. Podmienky účasti 

Uchádzač predloží: 
- potvrdený a vyplnený Návrh uchádzača na plnenie kritéria na hodnotenie ponúk, ktorý tvorí prílohu výzvy 
- doklad o oprávnení poskytovať službu, ktorá je predmetom zákazky podľa § 32 ods. 1 písm. e) v nadväznosti na 
ods. 2 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní, t. j. výpis z obchodného registra alebo potvrdenie o zapísaní do 
zoznamu podnikateľov alebo iné oprávnenie, vydané podľa osobitných predpisov. Kópia uvedeného dokladu 
nemusí byť úradne overená. 
- fotokópia osvedčenia o odbornej spôsobilosti projektanta na spracovanie predmetnej projektovej 
dokumentácie 
 

VI. Administratívne informácie 

Lehota a podmienky na predkladanie ponúk 
Ponuky je potrebné doručiť na adresu verejného obstarávateľa do 04. 07. 2019 do 12:00 hod, 

- e-mailom na adresu: manazer@holeska.sk 
- osobne alebo poštou na adresu: Združenie obcí Zelená cesta, Hlavná ulica 247/107, 922 10 Trebatice 

 
Ponuka predložená po uplynutí lehoty na predloženie ponuky nebude prijatá a bude vrátená na adresu 
uchádzača naspäť neotvorená. 
Ponuka doručená emailom musí obsahovať nasledujúce údaje: 
a musí obsahovať nasledovné údaje: 
*adresu verejného obstarávateľa uvedeného v bode I. výzvy 
*adresu uchádzača (názov, obchodné meno a adresa sídla alebo miesto podnikania) 
*predmet správy: „DUR na stavbu: Cyklotrasa Mikroregiónu nad Holeškou – Etapa A: Cyklocesta Holeška“ 
 
Ponuka predkladaná osobne alebo poštou musí byť doručená v nepriehľadnej obálke a musí obsahovať 
nasledovné údaje: 
*adresu verejného obstarávateľa uvedeného v bode I. výzvy 
*adresu uchádzača (názov, obchodné meno a adresa sídla alebo miesto podnikania) 

mailto:riaditel@zelenacesta.sk


Združenie obcí Cyklocesta Holeška 
Hlavná ulica 247/107, 922 10  Trebatice, IČO: 52017176, DIČ: 2120870730 

 

  
*označenie „NEOTVÁRAŤ - DUR na stavbu: Cyklotrasa Mikroregiónu nad Holeškou – Etapa A: Cyklocesta 
Holeška“ 
 
Miesto predkladania ponúk 
Názov organizácie: Združenie obcí Cyklocesta Holeška 
Sídlo organizácie: Hlavná ulica 247/107, 922 10 Trebatice 
 
Ponuka predložená po uplynutí lehoty na predloženie ponuky nebude zaradená do vyhodnotenia predložených 
ponúk. 
 
Jazyk ponuky 
Celá ponuka, doklady a dokumenty v nej predložené musia byť vyhotovené v slovenskom jazyku. 
 
Mena a ceny uvádzané v ponuke: 
Navrhovaná cena musí byť vyjadrená v € s presnosťou na dve desatinné miesta. 
Ak je uchádzač platcom DPH, navrhovanú cenu uvedie v zložení: 
- Navrhovaná zmluvná cena bez DPH 
- Cena DPH 
- Navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH 
Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom a na skutočnosť, že nie je platcom 
DPH upozorní. 
 
Cenu predmetu zákazky uchádzač uvedie do formulára „Návrh uchádzača na plnenie kritérií“ na základe 
vlastných výpočtov, pričom cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky. 
 

VII. Kritéria vyhodnotenia ponúk 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk bude najnižšia ponuková cena v EURO. Úspešnému uchádzačovi bude 
oznámené, že sa jeho ponuka prijíma, neúspešnému uchádzačovi bude oznámené, že neuspel.  
 

VIII. Obsah ponuky 

Ponuková cena v € s presnosťou na dve desatinné miesta podpísané štatutárnym uchádzačom. 
Doklad v zmysle bodu V. výzvy 
 

IX. Lehota viazanosti 

31. 12. 2019 
 

X. Ostatné 

Vyhodnotenie ponúk: dňa 04. 07. 2019 o 14:00 hod. na adrese verejného obstarávateľa. Všetky náklady spojené 
s prípravou, predložením ponuky a súvisiacou komunikáciou medzi verejným obstarávateľom a uchádzačom 
znáša v plnej miere uchádzač. Uchádzač berie na vedomie, že zmluva o dielo, ktorej predmetom bude táto 
zákazka bude sprístupnená v zmysle zákona na webovom sídle verejného obstarávateľa. 
 
 
 

 
Lukáš Pavlech 

výkonný riaditeľ 
 
Prílohy: 

1. Návrh uchádzača na plnenie kritéria na hodnotenie ponúk.docx 

2. Návrh uchádzača na plnenie kritéria na hodnotenie ponúk.pdf 


